
 

Documento2 
Istituto Tecnico e Prof.le  “L. da Vinci” GRRI00301L  -  GRTF00301D Via Risorgimento, 28 58031 ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966229   Fax 0564/966282 

Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” GRPS00302C Via di Montagna, 1 58033  CASTEL DEL PIANO (GR) Tel./Fax 0564/956011 

Istituto Tecnico Comm.le “P. Balducci” GRTD003028 Via Davide Lazzaretti, 1 58037  SANTA FIORA (GR) Tel./Fax 0564/977132 

Liceo Scienze Umane “G. Peri” GRPS00301B Corso Toscana, 7 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966371   Fax 0564/968355 

Convitto annesso all’Istituto Prof.le GRVC01000N Via Risorgimento, 4 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel./Fax 0564/966820 

 

 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

“POLO AMIATA OVEST” 
SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 – 58031 Arcidosso (GR) – tel  0564 966229   

e-mail: gris003001@istruzione.it – pec: gris003001@pec.istruzione.it - www.poloamiataovest.edu.it  

C.F. 80008280531-  Codice meccanografico gris003001 - codice univoco per la fatturazione elettronica UFFFQQ 

Arcidosso li 14 01 2020 

 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

Sede 
OGGETTO: Acquisto servizi sotto soglia comunitaria  – Viaggi di Istruzione - Procedura negoziata 

il transfer di partenza per Pisa aeroporto del ns. gruppo di studenti di 4a che va a Dublino per un viaggio studio 

Esercizio 
Voce di 

destinazione 
livello N. contratto Data contratto N.ro CIG Importo 

2019 A5      3/12/1 3 14 01 2020 ZD22B80C2A 850 euro onnicomprensivi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed 

il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 1° marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 36 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 

dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016 - Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” e successive mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto; 

PRESO ATTO della necessità di organizzare le attività seguenti: 

Destinazione 
il transfer di partenza per Pisa aeroporto del ns. gruppo di studenti di 4a che va a 

Dublino per un viaggio studio 

Date e orari 
21 02 2020 ore 1.00 dal liceo scientifico di Castel del Piano per partenza con volo 

Pisa/Dublino Ryanair FR 9907 07.15 (arrivo in aeroporto 2 ore prima del volo) -  

classi interessate classi 4e liceo scientifico e LSU 

Numero allievi 43 studenti + 4 docenti 

VISTE le offerte prodotte dalle seguenti aziende: 

AGENZIA                

DI  VIAGGIO 
TIEMME IDEALVIAGGI BARGAGLI ARZILLIBUS 

 

Spesa 
€ 860      € 680 NON DISPONIBILE     

€ 750 

+MAGGIORAZIONE PER 

VIAGGIO NOTTURNO € 

100= € 850     

 € 900      

DETERMINA 

di affidare il servizio indicato  in oggetto  alla ditta: 

GRIS003001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000241 - 14/01/2020 - D6 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA



 

Documento2 
Istituto Tecnico e Prof.le  “L. da Vinci” GRRI00301L  -  GRTF00301D Via Risorgimento, 28 58031 ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966229   Fax 0564/966282 

Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” GRPS00302C Via di Montagna, 1 58033  CASTEL DEL PIANO (GR) Tel./Fax 0564/956011 

Istituto Tecnico Comm.le “P. Balducci” GRTD003028 Via Davide Lazzaretti, 1 58037  SANTA FIORA (GR) Tel./Fax 0564/977132 

Liceo Scienze Umane “G. Peri” GRPS00301B Corso Toscana, 7 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966371   Fax 0564/968355 

Convitto annesso all’Istituto Prof.le GRVC01000N Via Risorgimento, 4 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel./Fax 0564/966820 

 

 

 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

“POLO AMIATA OVEST” 
SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 – 58031 Arcidosso (GR) – tel  0564 966229   

e-mail: gris003001@istruzione.it – pec: gris003001@pec.istruzione.it - www.poloamiataovest.edu.it  

C.F. 80008280531-  Codice meccanografico gris003001 - codice univoco per la fatturazione elettronica UFFFQQ 

BARGAGLI AUTOLINEE   con sede legale in  PIANCASTAGNAIO    - CF / P.IVA. 01198230524 

per le seguenti ragioni: 

 
soluzione più economica      

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Voce di destinazione e Livello  indicati in oggetto 

e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, rotazione. 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del 

sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti.  

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento la 

Sig.ra Barbara Alinei 

           Il Dirigente Scolastico 

Cristiano Palla

 

GRIS003001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000241 - 14/01/2020 - D6 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA


		2020-01-14T12:53:04+0100
	PALLA CRISTIANO




